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VEDLEGG 1 
 

 

Kontrakt vintervedlikehold av 
kommunale veier og plasser 
01.11.2021 – 15.04.2026  
mellom  

Leirfjord kommune 
og  

Leverandør, navn og org.nr.  
 

Saksnr. 2021 / 903 
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1 Alminnelige bestemmelser 

1.1 Partene 

Avtalen er inngått mellom følgende parter 

Leverandør Oppdragsgiver  

 Leirfjord kommune 

 Org.nr.: 945034572 

 Skoledalsveien 39 

 8890 Leirfjord 

 

1.2 Partenes kontaktpersoner 

Spørsmål vedrørende denne avtalen rettes til 

 Leverandør navn Leirfjord Kommune 

Stilling  Virksomhetsleder 

Navn  John Alvin Mardal 

Telefon  75 07 40 00 

Mobiltelefon  95275583 

e-post  john.alvin.mardal@lerifjord.kommune.no 

 

1.3 Avtalen omfatter 

Avtalen omfatter leveranse av vintervedlikehold slik de er beskrevet i 

konkurransegrunnlaget med vedlegg. 

 

Leverandøren skal utføre sine oppgaver i overensstemmelse med, og med den kvalitet som 

kontrakten foreskriver. Oppgavene skal videre utføres i henhold til god faglig standard og 

Leverandøren skal overholde de til enhver tid gjeldende lover og forskrifter.  

 

Leverandøren skal ha en organisasjon og maskinpark som er tilpasset oppdraget.  
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1.4 Oppdragsgivers rett til å pålegge endringer 

Oppdragsgiver kan pålegge Leverandøren endringer i form av tillegg eller reduksjon i 

forhold til opprinnelig kontrakt. Endringene skal ligge innenfor Leverandørens fagområde 

og stå i sammenheng med det kontrakten omfatter. 

 

Leverandøren må påregne at det i løpet av kontraktsperioden kan skje omklassifisering av 

vei jfr. vegloven §§ 5 og 7.  

 

Partene har krav på den justeringen av vederlaget som endringen medfører. 

Dersom det i løpet av anbudsperioden skjer endringer i hvilke veier og/eller plasser som 

skal vedlikeholdes, endres anbudsprisen tilsvarende opp eller ned.  

 

Fastsetting av ny pris gjøres utfra inngitt pris for tilsvarende oppgave i den berørte roden. 

Dersom det tilkommer ny vei eller plass utenfor eksisterende roder, fastsettes pris utfra 

inngitt pris for tilsvarende oppgave i den nærmeste geografiske roden som inneholder 

oppgaven.  

 

Kontraktens vilkår for utførelsen av eventuelle nye eller endrede roder gjelder fullt ut. 

 

Endring av roder/veistrekninger/plasser må skje mellom to brøytesesonger, dvs. om 

sommeren. 

1.5 Avtalens varighet / ikrafttredelse 

Avtalen gjelder fra og med 01.11.2021 til og med 15.04.2026.  

1.6  Kontrakten  

Kontraktens dokumenter: 

Denne kontrakten består av følgende dokumenter 

1. Dette avtaledokumentet 

2. Leirfjord kommunes konkurransegrunnlag, med vedlegg som presisert under  
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a. Konkurransegrunnlaget 

b. Standardkrav 

c. Kart med oversikt over roder 

3. Leverandør AS' tilbud 

a. Tilbudsbrev datert xx.xx.2021 

b. Beskrivelse av leverandørens tekniske, faglige kvalifikasjoner og utstyr 

c. Fullstendig utfylt prisskjema med veiliste 

4. Nødvendige avklaringer (møtereferater etc.) 

a. Ref 1 

Ved motstrid gjelder dokumentene i rekkefølgen fastsatt ovenfor, med unntak av at 

nødvendige avklaringer gjelder foran leverandørens tilbud. 

1.7 Prisregulering 

Prisregulering. Den inngitte prisen reguleres i henhold til Statistisk sentralbyrås 

kostnadsindeks for drift og vedlikehold av veger. Prisen reguleres i henhold til indeks pr. 3. 

kvartal hvert år. Første justering av inngitte pris vil da bli pr 3.kvartal 2022. 

1.8 Fakturering 

Anbudssummen deles i seks og faktura sendes inn med forfallsdato den første i hver måned 

fra desember og til og med mai. Fakturering skal ellers være i henhold til Leirfjord 

kommunes til enhver tid gjeldene fakturaveiledning. 

 

2 Krav til lønns- og arbeidsvilkår  

 
Leverandøren er ansvarlig for at egne ansatte og ansatte hos underleverandører (herunder  

innleide) som direkte medvirker på kontrakten, har lønns- og arbeidsvilkår i henhold til: 

 

 • Forskrift om allmenngjort tariffavtale der denne kommer til anvendelse. 
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 • Forskrift om lønns- og arbeidsvilkår i offentlige kontrakter av 8. februar 2008 der denne 

kommer til anvendelse. På områder som ikke er dekket av forskrift om allmenngjort  

tariffavtale, skal lønns- og arbeidsvilkårene være i henhold til landsomfattende tariffavtale 

for den aktuelle bransje. Med lønns- og arbeidsvilkår menes bestemmelser om minste 

arbeidstid, lønn, herunder overtidstillegg, skift- og turnustillegg og ulempetillegg, og 

dekning av utgifter til reise, kost og losji, i den grad slike bestemmelser følger av 

tariffavtalen.  

 

Leverandøren plikter på forespørsel å dokumentere lønns- og arbeidsvilkårene for egne  

arbeidstakere og arbeidstakere hos eventuelle underleverandører (herunder innleide). Dette  

gjelder bare for arbeidstakere som direkte medvirker på kontrakten. Opplysningene skal  

dokumenteres ved blant annet kopi av arbeidsavtale, lønnsslipp, timelister og 

arbeidsgiverens bankutskrift. Dokumentasjonen skal være på personnivå og det skal fremgå 

hvem den gjelder. 

 

Ved brudd på kravene til lønns- og arbeidsvilkår skal leverandøren rette forholdet. Der 

bruddet har skjedd hos en underleverandør (herunder bemanningsselskaper) er 

rettingsplikten begrenset til krav som er fremmet skriftlig innen tre måneder etter lønnens 

forfallsdato, både for krav som følger av allmenngjort tariffavtale og landsomfattende 

tariffavtale. De vilkår og begrensninger som følger av lov om allmenngjøring av 

tariffavtaler mv. av 4. juni 1993 § 13 skal gjelde i begge disse tilfellene. 

 

Oppdragsgiver har rett til å holde tilbake et beløp tilsvarende ca. to ganger innsparingen for  

arbeidsgiveren. Tilbakeholdsretten opphører så snart retting etter foregående ledd er 

dokumentert. Vesentlig mislighold av lønns- og arbeidsvilkår hos leverandøren kan 

påberopes av byggherren som grunnlag for heving, selv om leverandøren retter forholdene. 

Dersom bruddet har skjedd i underleverandørleddet (herunder bemanningsselskaper), kan 

oppdragsgiver på samme måte kreve at leverandøren skifter ut underleverandører. Dette 

skal skje uten omkostninger for Oppdragsgiveren.  
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Alle avtaler leverandøren inngår for utføring av arbeid under denne kontrakten skal 

inneholde tilsvarende bestemmelser. 

 

3 Mislighold  

 

3.1 Leverandørs mislighold 

 

3.1.1 Mangler  

Det foreligger mangel når tjenesten ikke oppfyller de krav eller den kvalitet som 

Oppdragsgiver har rett til å kreve jf. punkt 1.3 eller som ellers er avtalt. Mangel foreligger 

likevel ikke dersom avviket skyldes forhold på Oppdragsgivers side.  

 

Ved mangler kan Oppdragsgiver kreve retting og prisavslag i henhold til alminnelige 

kontraktsrettslige regler.  

 

Dersom Oppdragsgiver påføres ekstrautgifter eller på annen måte lider påregnelig 

økonomisk tap som følge av mangelen, kan han kreve erstatning av Leverandøren. 

 

Ansvaret etter tredje ledd er under enhver omstendighet begrenset til tre millioner kroner 

for hvert skadetilfelle og ni millioner kroner for hele oppdraget med mindre annet er avtalt. 

Ansvarsbegrensningen gjelder ikke der tapet skyldes forsett eller grov uaktsomhet. 

 

3.1.2 Forsinkelse 

Det foreligger forsinkelse når oppdraget ikke utføres innen de avtalte frister, og dette 

skyldes forhold Leverandøren har risikoen for.  
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Ved forsinkelse kan Oppdragsgiver kreve dagmulkt. Dagmulkten  utgjør 2 promille av 

kontraktssummen eller beregnet totalt honorar eksklusiv mva., dog minimum kr. 1.000,- pr. 

virkedag.  

 

Leverandørs samlede dagmulktsansvar er begrenset til 10 % av kontraktssummen. 

Ansvarsbegrensningen gjelder ikke dersom forsinkelsen har sin årsak i forsett eller grov 

uaktsomhet hos Leverandør. 

 

Dagmulkten slutter å løpe når det som skal utføres innen tidsfristen er utført.     

 

3.2  Oppdragsgivers reklamasjonsfrist 

Oppdragsgiver må påberope seg mangel innen rimelig tid etter at han fikk kjennskap til 

feilene. Gjør han ikke det, taper han retten til å påberope seg feilen.  

 

Reklamasjon kan ikke fremsettes senere enn 3 år etter at oppdraget er avsluttet. 

 

Reklamasjonsfristene gjelder ikke dersom mangelen skyldes forsett eller grov uaktsomhet. 

 

3.3  Oppdragsgivers mislighold 

Ved forsinket betaling kan Leverandør kreve forsinkelsesrente i henhold til lov 17. 

desember 1976 nr. 100 om renter ved forsinket betaling. 

 

4 Heving 

 

En part har rett til å heve kontrakten og kreve erstatning i henhold til alminnelige 

kontraktsrettslige regler dersom den annen part vesentlig misligholder sine 

kontraktsforpliktelser eller dersom det er klart at vesentlig mislighold vil inntre. En part 
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kan likeledes heve kontrakten dersom den annen part går konkurs, eller han blir beviselig 

insolvent.  

 

For hevingsoppgjøret gjelder alminnelige kontraktsrettslige regler. 

 

5 Mislighold av kontraktsforpliktelser - konsekvenser for senere 

konkurranser  

Brudd på pliktene i denne kontrakten vil bli nedtegnet og kan få betydning i senere 

konkurranser, enten i kvalifikasjons- eller tildelingsomgangen i overensstemmelse med 

regelverket for offentlige anskaffelser.  

 

6 Tvister 

Enhver tvist mellom partene om kontraktsforholdet som ikke løses i minnelighet avgjøres 

ved ordinær rettergang. Verneting er Helgeland tingrett. 

 

 

 

7 Underskrifter 

Leirfjord, xx.xx 2021 

 

For Leverandør AS For Leirfjord kommune  

  

  

  


